2

[image: Gerb_IvReg_small_bw_line]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от _______________ № _______-п
г. Иваново

	О внесении изменений в постановление Правительства Ивановской области от 13.08.2020 № 377-п «О Порядке определения юридического лица, индивидуального предпринимателя, участника договора простого товарищества, которым свидетельства об осуществлении перевозок по межмуниципальному маршруту регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом,                                      по муниципальному маршруту регулярных перевозок пассажиров               и багажа автомобильным транспортом на территории городского округа Иваново и карта маршрута регулярных перевозок пассажиров и багажа выдаются без проведения открытого конкурса в случаях, предусмотренных частью 3 статьи 19 Федерального закона                         от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации                  и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

	         В соответствии с частью 6 статьи 19 Федерального закона                         от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»                 п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: _GoBack]Внести в постановление Правительства Ивановской области                   от 13.08.2020 № 377-п «О Порядке определения юридического лица, индивидуального предпринимателя, участника договора простого товарищества, которым свидетельства об осуществлении перевозок                по межмуниципальному маршруту регулярных перевозок пассажиров              и багажа автомобильным транспортом, по муниципальному маршруту регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории городского округа Иваново и карта маршрута регулярных перевозок пассажиров и багажа выдаются без проведения открытого конкурса в случаях, предусмотренных частью 3 статьи 19 Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (далее – постановление) следующие изменения:
в приложении к постановлению:
          в пунктах 2 и 12 слова «в день» заменить словами  «в течение трех дней со дня».

Губернатор
Ивановской области

С.С. Воскресенский

27.03.23  Постановление 377-п  ПАА  5/15/2025 2:18:00 PM
image1.png